
    
 Администрация Пришибского  сельского  поселения  

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
24.06.2024                                                                                                         № 31 

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов  
на 2024 год 

 
              В соответствии с пунктом 3 постановления Администрации 
Пришибского сельского поселения    Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области от 15.12.2021 № 92 «О реализации 
отдельных положений статей 160.1,160.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Пришибского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской 
области, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Администрации Пришибского сельского 
поселения Азовского немецкого национального муниципального района 
Омской области от 15.12.2021 № 92 «О реализации отдельных положений 
статей 160.1,160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» (далее – 
постановление) следующие изменения: 

1.1 Приложение №2, перечень главных администраторов доходов 
местного бюджета, дополнить строкой следующего содержания: 
 

 Субсидии бюджетам 
сельских поселений на 
развитие транспортной 
инфраструктуры на 
сельских территориях 

606 2 02 25 372 10 0000 150 

 
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном 

сайте Пришибского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области в информационно-
телекоммукационной сети «Интернет» и вступает в силу с момента его 
опубликования (обнародования). 

 
Глава Пришибского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                          А.Э. Шволь 


